

---

# HTL Gruppen Holding ApS

**CVR-nr.: 41042524**

Aage Berntsens Alle 35  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/05/2023**

---

**Daniel Trasborg Hansen Ladegaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HTL Gruppen Holding ApS  
Aage Berntsens Alle 35  
2750 Ballerup  
e-mailadresse: [administrationen@htl-group.dk](mailto:administrationen@htl-group.dk)  
CVR-nr.: 41042524  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn: HTL Gruppen Holding ApS

Adresse, postnr., Aage Berntsens Alle 35, 2750 Ballerup

CVR-nr. 41 04 25 24

Stiftet 16.12.2019

Hjemstedskommune Ballerup

Regnskabsår 1. januar - 31. december

Bestyrelse Daniel Trasborg Hansen Ladegaard, Inge Hansen, Sven Hansen

Direktion Daniel Trasborg Hansen Ladegaard

Bankforbindelse Sydbank Roskilde, Københavnsvej 9, 4000 Roskilde.

### Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

642020 Ikke-finansielle holdingselskaber

#### Formål

Selskabets formål er at foretage kapitalanbringelser af erhvervsmæssig karakter, eje andele i driftsselskaber og ejendomme, samt anden virksomhed, som bestyrelsen finder beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 0 dkk. mod et overskud på 0 dkk. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 308 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger			0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
<b>I alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		308.328	153.857
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>308.328</b>	<b>153.857</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>308.328</b>	<b>153.857</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>308.328</b>	<b>153.857</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		268.328	113.857
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>308.328</b>	<b>153.857</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>308.328</b>	<b>153.857</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0